



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HIT APS**

**C/O SOFIE SMIDT HANSEN, FASANVÆNGET 13, 6710 ESBJERG V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. juni 2021

---

Sofie Smidt Hansen

**CVR-NR. 36 40 09 27**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HIT ApS c/o Sofie Smidt Hansen Fasanvænget 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 40 09 27 Stiftet: 8. oktober 2014 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sofie Smidt Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed og anden hermed forbunden aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiviteter og finansielle stilling har i mindre grad været påvirket af situationen omkring Covid-19 i 2020. Ledelsen forventer ikke, at der vil være væsentlige påvirkninger i 2021.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 888.381 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.068.246 kr. og en egenkapital på 2.536.631 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.789.154</b>	<b>1.629</b>
Personaleomkostninger.....	2	-576.045	-633
Af- og nedskrivninger.....		-63.783	-54
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.149.326</b>	<b>942</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		-22.225	0
Andre finansielle indtægter.....		41.486	117
Andre finansielle omkostninger.....		-17.039	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.151.548</b>	<b>1.055</b>
Skat af årets resultat.....	3	-263.167	-235
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>888.381</b>	<b>820</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55
Overført resultat.....		831.881	765
<b>I ALT</b> .....		<b>888.381</b>	<b>820</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		189.985	113
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>189.985</b>	<b>113</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.000	0
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		5.113	5
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>25.113</b>	<b>5</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>215.098</b>	<b>118</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		598.568	466
Andre tilgodehavender.....		139.137	0
Periodeafgrænsningsposter.....		4.532	4
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>742.237</b>	<b>470</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	634.267	581
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>634.267</b>	<b>581</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.476.644</b>	<b>1.133</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.853.148</b>	<b>2.184</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.068.246</b>	<b>2.302</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		2.430.131	1.599
Forslag til udbytte.....		56.500	55
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.536.631</b>	<b>1.704</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		18.000	22
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>18.000</b>	<b>22</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.499	77
Selskabsskat.....		31.548	168
Anden gæld.....		465.568	331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>513.615</b>	<b>576</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>513.615</b>	<b>576</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.068.246</b>	<b>2.302</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	1.598.250	55.300	1.703.550
Forslag til resultatdisponering.....		831.881	56.500	888.381
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-55.300	-55.300
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>2.430.131</b>	<b>56.500</b>	<b>2.536.631</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Kompensation Covid-19			
	2020 kr.	2019 tkr.	
Kompensation tabt omsætning.....	69.000	0	
	<b>69.000</b>	<b>0</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	474.064	474	
Pensioner.....	53.927	53	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.901	4	
Andre personaleomkostninger.....	44.153	102	
	<b>576.045</b>	<b>633</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	267.168	213	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1	0	
Regulering af udskudt skat.....	-4.000	22	
	<b>263.167</b>	<b>235</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		129.446	
Tilgang.....		128.108	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>257.554</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		16.002	
Årets afskrivninger .....		51.567	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>67.569</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>189.985</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....	0	5.113	
Tilgang.....	20.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>20.000</b>	<b>5.113</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>20.000</b>	<b>5.113</b>	

## NOTER

	Note
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>5</b>
Navn og hjemsted	Ejerandel
Talents2Grow ApS, Esbjerg.....	50 %
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>6</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:	
	Andre værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2020.....	634.267
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	34.087
